
 

 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

PORTARIA PROPPG Nº 02/2021 

 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Análise de Prestação de Contas do Edital PROPPG Nº 08/2020 - AUXÍLIO FINANCEIRO À 

PRODUÇÃO CIENTÍFICA, a ser constituída pelo/a/s docentes ANDREI CAIQUE PIRES 

NUNES, matrícula SIAPE 3028410 (coordenador); FABRÍCIO LOPES DE CARVALHO, 

matrícula SIAPE 1217728, e ANGELA SIVALLI IGNATTI, matrícula SIAPE 1213074. 

 

Artigo 2º. Esta Portaria vigora a partir da data de sua publicação. 

 

Itabuna, 6 de abril de 2021. 

 

 

 

ROGÉRIO HERMIDA QUINTELLA 

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 


